
150 Zawody Strzeleckie Klubu Strzeleckiego w Ostródzie, Kaczory - 15 grudnia 2019 r.

KLUB Strzelecki GARDA
w Ostródzie

150. Zawody

Klubu Strzeleckiego GARDA w Ostródzie

Kaczory; Wyszków, 15 grudnia 2019

REZULTATY



150 Zawody Strzeleckie Klubu Strzeleckiego w Ostródzie, Kaczory - 15 grudnia 2019 r.

Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

LAMKOWSKI Tomasz Kierownik zawodów 5680/II/17
KOPAŃSKI Janusz Sędzia Główny Zawodów 1512/I/16
KOWALSKI Jerzy Przewodniczący RTS 1508/I/07

LIPOWSKI Robert Sędzia Główny strzelań strzelbowych 2458/I/13
ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia stanowiskowy 4519/I/15

NAWORSKI Leszek Sędzia Główny strzelań pistoletowych 1548/I/13
WALESIAK Janusz Sędzia stanowiskowy 11223/III/18
BANACH Grzegorz Sędzia stanowiskowy 6901/III/15
PAROL Bogusław Sędzia stanowiskowy 5708/II/15

LAMKOWSKI Tomasz Sędzia Główny strzelań karabinowych 5680/II/17
POZARZYCKI Michał Sędzia stanowiskowy 10141/II/19
JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil Sędzia stanowiskowy 11193/III/18
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SMOSARSKI Dariusz Kierownik Biura Obliczeń 6925/I/19
BENEDYKTOWICZ Anna Sędzia Biura Obliczeń 11184/II/19

ŚCIĘGOSZ Sergiusz Sędzia Główny strzelań pistoletowych - Wyszków 0212/I/18
SZEWCZYK Jan Krzysztof Sędzia stanowiskowy - Wyszków 4910/III/13

Protokół zawiera następujące konkurencje:
1. 25 m., Psp - 20 Pistolet sportowy, statyka - open
2. 50 m., SG - celny strzał z breneki - open
3. 50 m., Karabin szturmowy 10 strzałów na czas, tarcza nt - 23 - open 
4. 25 m., Psp - 20 Pistolet sportowy, statyka - open - Wyszków

Protestów nie zgłaszano.
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 
Dla uczestników zawodów zapewniono gorący poczęstunek.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS
KOPAŃSKI Janusz              KOWALSKI Jerzy

Sędzia kl. I Sędzia kl. I



150 Zawody Strzeleckie Klubu Strzeleckiego w Ostródzie, Kaczory - 15 grudnia 2019 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W

1 ZANIECKI Daniel GARDA Ostróda 188 4

2 LIPOWSKI Robert GARDA Ostróda 186 4

3 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 181 3

4 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 176 3

5 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 176 2

6 BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 175 2

7 WALTER Marian GARDA Ostróda 175 2

8 POZARZYCKI Michał GARDA Ostróda 169 2

9 NAWORSKI Leszek GARDA Ostróda 164 2

10 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 162 1

11 SAWICKI Przemysław GARDA Ostróda 162 1

12 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 160 1

13 PIRUZJAN Artur GARDA Ostróda 159 1

14 KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 158 1

15 SIWIEC Mariusz TIG Iława 157 1

16 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 157 1

Protokół nr 1

Psp - 20 Pistolet sportowy, statyka - open

17 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 156 1

18 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 155 1

19 ŻUGAJ Janusz GARDA Ostróda 155
20 KOBUSZEWSKI Grzegorz GARDA Ostróda 153

21 NALEPA Marek GARDA Ostróda 152

22 SZWOCHER  Piotr GARDA Ostróda 151
23 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 151

24 STOJEK Łukasz GARDA Ostróda 148

25 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA Ostróda 147

26 JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 147
27 MATRACKI Andrzej GARDA Ostróda 146
28 CHECHŁOWSKI Krzysztof GARDA Ostróda 144

29 WINSKI Dariusz GARDA Ostróda 144

30 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 143
31 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 142

32 WILIŃSKI Paweł GARDA Ostróda 140

33 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 140
34 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 140 3

35 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 140 2

36 ORYL Marcin GARDA Ostróda 139
37 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 136

38 LISZEWSKI Tomasz GARDA Ostróda 135

39 MACIEJEWICZ Mateusz GARDA Ostróda 133

40 SOCHACKI Arkadiusz GARDA Ostróda 132
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W

41 CYGAN  Mirosław GARDA Ostróda 131
42 MICHALCZYK  Wojciech Gość 131
43 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 130

44 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 124

45 MAJ Marcin GARDA Ostróda 122

46 LAZARSKI Janusz GARDA Ostróda 119
47 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 113

48 NOWAKOWSKI  Maciej GARDA Ostróda 113
49 BORKOWSKI Waldemar GARDA Ostróda 110
50 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 106
51 KOWALSKI Jerzy GARDA Ostróda 90

52 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 72

53 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 70

54 CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 66

55 DZIKI Mirosław GARDA Ostróda 63
56 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 56

57 BORSUKOWICZ Maciej GARDA Ostróda 44

58 SZARSZEWSKA Magdalena GARDA Ostróda 42

59 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 28

60 KUREK Paweł GARDA Ostróda 2460 KUREK Paweł GARDA Ostróda 24

Kaczory, 15.12.2019 r.

Przewodniczący Komisji RTS

KOWALSKI Jerzy s. kl I
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M-ce Nazwisko i Imię Klub wynik

1 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 38

2 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 35
3 DZIKI Mirosław GARDA Ostróda 33
4 MAJ Karol GARDA Ostróda 32
5 MATRACKI Andrzej 10 Jonkowo 31
6 LIPOWSKI Robert GARDA Ostróda 31
7 WILIŃSKI Paweł GARDA Ostróda 28

8 LAZARSKI Janusz GARDA Ostróda 28
9 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 27

10 MACIEJEWICZ Mateusz GARDA Ostróda 26

11 CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 26

12 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 25

13 PIRUZJAN Artur GARDA Ostróda 23

14 SIWIEC Mariusz TIG Iława 22

15 POZARZYCKI Michał GARDA Ostróda 22

16 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 22

SG - celny strzał z breneki - open
Protokół nr 2

16 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 22
17 ŻUGAJ Janusz GARDA Ostróda 21
18 ORYL Marcin GARDA Ostróda 20
19 CYGAN  Mirosław GARDA Ostróda 20
20 ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA Ostróda 19

21 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 19
22 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 18

23 KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 18

24 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 17
25 KOBUSZEWSKI Grzegorz GARDA Ostróda 14
26 JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 14
27 ULAS Romuald GARDA Ostróda 13
28 SAWICKI Przemysław GARDA Ostróda 12

29 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 11

30 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 11

31 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 9

32 KRUTCZENKO Jerzy GARDA Ostróda 9

33 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 8
34 STOJEK Łukasz GARDA Ostróda 5

35 KLIMEK Stanisław GARDA Ostróda 5

36 KOWALSKI Leszek GARDA Ostróda 5
37 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 4

38 BORSUKOWICZ Maciej GARDA Ostróda 4

39 ZALEWSKI Cezariusz GARDA Ostróda 4

40 KOWALSKI Jerzy GARDA Ostróda 4
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M-ce Nazwisko i Imię Klub wynik

42 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA Ostróda 4

43 MAJ Marcin GARDA Ostróda 4

44 SOCHACKI Arkadiusz GARDA Ostróda 4
45 URBANIAK Maciej GARDA Ostróda 4
46 CHECHŁOWSKI Krzysztof GARDA Ostróda 0

47 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 0

48 NOWAKOWSKI  Maciej GARDA Ostróda 0

49 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 0
50 SZARSZEWSKA Magdalena GARDA Ostróda 0

51 ZANIECKI Daniel GARDA Ostróda 0

52 WINSKI Dariusz GARDA Ostróda 0

53 LISZEWSKI Tomasz GARDA Ostróda 0

54 NALEPA Marek GARDA Ostróda 0

55 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 0

56 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 0

57 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 0

58 NICEWICZ Karol GARDA Ostróda 0
59 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 0

Kaczory, 15.12.2019

Przewodniczący Komisji RTS

KOWALSKI Jerzy s. kl I
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 96

2 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 95
3 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 95
4 NALEPA Marek GARDA Ostróda 94

5 KOBUSZEWSKI Grzegorz GARDA Ostróda 94
6 SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 94
7 PIRUZJAN Artur GARDA Ostróda 93

8 LIPOWSKI Robert GARDA Ostróda 93
9 MASZARO Daniel GARDA Ostróda 92
10 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 92

11 SIWIEC Mariusz TIG Iława 91

12 WINSKI Dariusz GARDA Ostróda 91

13 ŻUGAJ Janusz GARDA Ostróda 91
14 CHECHŁOWSKI Krzysztof GARDA Ostróda 90

15 WILIŃSKI Paweł GARDA Ostróda 90

16 MAJ Marcin GARDA Ostróda 89

17 SUCHWAŁKO Krzysztof GARDA Ostróda 89

Karabin szturmowy 10 strzałów na czas, tarcza nt - 23 - open 

Protokół nr 3

17 SUCHWAŁKO Krzysztof GARDA Ostróda 89
18 BORKOWSKI Waldemar GARDA Ostróda 89
19 ZANIECKI Daniel GARDA Ostróda 88

20 WÓJCIK Patrick GARDA Ostróda 88
21 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 88
22 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 87

23 POZARZYCKI Michał GARDA Ostróda 87

24 KRUTCZENKO Marcin GARDA Ostróda 87

25 CHEŁSTOWSKA Ewa GARDA Ostróda 87

26 LEWANDOWSKI Jarosław GARDA Ostróda 87
27 SZWOCHER  Piotr GARDA Ostróda 87
28 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 86

29 SAWICKI Przemysław GARDA Ostróda 86

30 DEREBECKI Bartosz GARDA Ostróda 86
31 SOCHACKI Arkadiusz GARDA Ostróda 86
32 CYGAN  Mirosław GARDA Ostróda 86
33 NICEWICZ Karol GARDA Ostróda 85
34 ZALEWSKI Cezariusz GARDA Ostróda 84

35 STOJEK Łukasz GARDA Ostróda 84

36 WALTER Marian GARDA Ostróda 84
37 JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 84
38 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 83

39 MATRACKI Andrzej 10 Jonkowo 82
40 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 81

41 SZYMANOWSKI Łukasz GARDA Ostróda 81
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

43 ORYL Marcin GARDA Ostróda 81
44 ELJASIK Piotr GARDA Ostróda 79

45 GORZNY Wojciech GARDA Ostróda 79

46 LAZARSKI Janusz GARDA Ostróda 79
47 MICHALCZYK  Wojciech GARDA Ostróda 78

48 SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 76

49 MONKIEWICZ Zbigniew GARDA Ostróda 67

50 WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 65

51 KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 57

52 SZARSZEWSKA Magdalena GARDA Ostróda 56

53 CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 55

54 BARANSKA Anna GARDA Ostróda 29

55 NOWAKOWSKI  Maciej GARDA Ostróda 28

56 MACIJEWICZ Mateusz GARDA Ostróda 21

57 BORSUKOWICZ Maciej GARDA Ostróda 14

58 ULAS Romuald GARDA Ostróda 6

Protokół nr 4
Psp - 20 Pistolet sportowy, statyka - open, Wyszków

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W

1 SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA Warszawa 188 2

2 NIEDŹWIEDŹ Paweł Obrońca Troszyn 186 4

3 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA Ostróda 186 3

4 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof Obrońca Troszyn 183 4

5 DUDZIK Dariusz Obrońca Troszyn 152
6 DUDZIK Agata KS AMATOR Wrocław 147
7 KAMIŃSKI Tomasz LEGIA Warszawa 146
8 MARKIEWICZ Marcin KS AMATOR Wrocław 146
9 ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA Ostróda 125
10 SKALSKI Jacek ZKS Warszawa 123

Kaczory, 15.12.2019 r.
Przewodniczący Komisji RTS

KOWALSKI Jerzy s. kl I


